
Speci�kace:
1 vysoce výkonná CREE XT-E (R5) LED dioda
Optická čočka, 200 LUMEN
6 funkcí: 3 funkce svícení + 3 funkce blikání (včetně SOS signalizace)
Signalizace spuštěné funkce
Dobíjecí baterie lithium polymer 3,7V 1200mAh
Nabíjení přes USB
Indikátor stavu baterie
Doba nabíjení cca 2 hodiny
Připevnění rychloupínacím držákem 
na řídítka 22-31,8mm
Držák na přilbu součástí balení  
Voděodolné, materiál hliník

Obsah balení:
Světlo
USB kabel
Držák na řídítka
Držák na přilbu

Návod k použití:
Při delším použití se nedotýkejte čočky, použitím se zahřívá. 
Světlo používejte pouze na dobře větraném místě, hrozí riziko přehřátí.

Indikátory – volba funkce svícení:
Stiskněte KRÁTCE tlačítko zapnuto/vypnuto pro volbu funkce: 
vysoká svítivost   - modrá 
střední svítivost - zelená 
nízká svítivost - oranžová 

Pro změnu funkce svícení stiskněte KRÁTCE tlačítko zapnuto/vypnuto. 
Pro vypnutí / změnu funkce na blikání stiskněte DLOUZE (0,5 sekundy) 
tlačítko zapnuto/vypnuto.

Stiskněte DLOUZE (1,5 sekundy) tlačítko zapnuto/vypnuto 
pro volbu funkce:

Pro změnu funkce svícení stiskněte KRÁTCE tlačítko zapnuto/vypnuto. 
Pro vypnutí / změnu funkce na svícení stiskněte DLOUZE (0,5 sekundy) 
tlačítko zapnuto/vypnuto.

Indikátor baterie:
Během nabíjení bliká indikátor modře. 
Po nabití svítí modře.
Pokud indikátor bliká červeně, světlo se brzy vybije.

Indikátor nabíjení:

Vysoká

Střední

Nízká

Modrá

Zelená

Oranžová

STLAČTE (0,5 s)

STLAČ 
ZAPNUTO / VYPNUTO

* 100% - 60% Blue

*  60% - 20% Green

*  20% - 0% Flashing Red

* Bliká modře – nabíjení

* Svítí modře – nabito

INDIKÁTOR FUNKCÍ
INDIKÁTOR STAVU BATERIE

ZAPNUTO / VYPNUTO

Montáž na přilbu
Protáhněte řemínek otvorem přilby. Otáčejte utahovacím šroubem 
ve směru hodinových ručiček, dokud nebude pevně utažen. 
Nasaďte světlo do držáku a posuňte jej do pozice, kdy uslyšíte kliknutí, 
které signalizuje správné uchycení světla v držáku. 
Pro nastavení vertikálního úhlu světelného paprsku uvolněte 
utahovací šroub, otočte světlem do požadované polohy a znovu 
utáhněte utahovací šroub. Pro vyjmutí světla z držáku stiskněte
uvolňovací páčku a světlo vyjměte.

Montáž na jízdní kolo
Připevněte držák světla na řídítka. Úchyt je elastický, zvolte správný 
otvor pro uchycení gumového úchytu dle velikosti řídítek.
Nasaďte světlo do držáku a posuňte jej do pozice, kdy uslyšíte kliknutí, 
které signalizuje správné uchycení světla v držáku. 
Pro nastavení horizontálního úhlu světelného paprsku otočte světlo 
v držáku do strany.
Pro vyjmutí světla z držáku stiskněte uvolňovací páčku a světlo 
vyjměte.

UVOLNI
STLAČ

UVOLŇOVACÍ PÁČKA

ELASTICKÝ ÚCHYT

INSTALACE

INSTALACE

STLAČTE
UVOLNI

UTAHOVACÍ ŠROUB

UVOLŇOVACÍ PÁČKA

ŘEMÍNEK

Údržba
Čistěte suchým hadříkem. Světlo je voděodolné pouze při kontaktu 
s deštěm, nečistěte vodou, zamezte kontaktu světla s vodou při čištění.

UPOZORNĚNÍ!  VYVARUJTE SE PŘÍMÉHO POHLEDU DO ZAPNUTÉHO SVĚTLA!

MÓD LUMEN PROVOZNÍ DOBA HMOTNOST DOBA NABÍJENÍ

Vysoká svítivost / Over drive
Střední svítivost / High
Nízká svítivost / Standard 
Pomalé blikání / Flashing
Rychlé blikání, SOS signalizace / Strobe

200
105
50
-
-

až / up to 1 h 50 min
až / up to 3 h 35 min
až / up to 8 h
až / up to 7 h
až / up to 6 h 55 min

100 % - 60 %    60% - 20 %      20 % - 0 %               65,7 g                               2 h

Poznámka: doba nabíjení je závislá na počítači
Upozornění:  nabíjení více než 5V může zničit baterii.

 CELKOVÝ ÚHEL 53° BODOVÝ ÚHEL 16°

BOČNÍ SVĚTLO

Emax (LUX) VZDÁLENOST (M)

200 LUMEN

22 10 M

10 M
2,8 M

30 LUX
570

2200

0,56 M

2 M

1 M
0,28 M

NABÍJECÍ PORT

GUMOVÁ KRYTKA

INDIKÁTOR NABÍJENÍ

Nabíjení baterie
Nabíjejte světlo originálním, přiloženým USB kabelem. 
Během nabíjení se baterie zahřívá (až na 40˚C). 
Po nabití kabel ze světla odpojte.

Postup: 
Otevřete gumovou krytku na zadní straně světla. 
Připojte USB kabel do počítače, poté připojte druhý konec kabelu 
do nabíjecího portu světla. Indikátor nabíjení začne blikat modře 
= baterie se nabíjí. Po nabití bude indikátor nabíjení svítit modře.

Upozornění:  po 300-500 nabíjecích cyklech může poklesnout 
kapacita baterie na cca 80%. Při velmi nízkých teplotách pod bodem 
mrazu kapacita baterie klesá, při -20˚C klesá kapacita baterie o 70%. 
Při standardní teplotě cca 20˚C se kapacita znovu vrátí na běžné 
hodnoty. Nepoužívejte baterii při teplotách vyšších než 40˚C.
Před uskladněním baterii nabijte. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

SVÍTIVOST BARVA

“CLICK” “CLICK”

Pomalé blíkání

Rychlé blikání

SOS signalizace

Modrá

Zelená

Oranžová



HOW TO MOUNT THE HEADLIGHT TO HELMET

MODE LUMEN RUNTIME WEIGHT CHANGE TIME

Over drive
High
Standard 
Flashing
Strobe

200
105
50
-
-

up to 1 h 50 min
up to 3 h 35 min
up to 8 h
up to 7 h
up to 6 h 55 min

100 % - 60 %    60% - 20 %      20 % - 0 %               65,7 g                               2 h

 TOTAL ANGEL 53° SPOT ANGLE 16°

SIDE LIGHT

Emax (LUX) DISTANCE (M)

200 LUMENS

22 10 M

10 M
2,8 M

30 LUX
570

2200

0,56 M

2 M

1 M
0,28 M

CHARGING PORT

RUBBER COVER

CHARGING INDICATOR

HOW TO CHARGE BATTERY

SPECIFICATION

CONTECTS INCLUDED

HEADLIGHT OPERATION

HOW TO MOUNT THE HEADLIGHT

Dodavatel / Importer / Поставщик
KCK Cyklosport-Mode s.r.o., U Tescomy 250, 760 01 Zlin, CZ

www.kckcyklosport.cz, www.force.cz 
Země původu Čína / Made in China / Страна происхождения Китай


